
Załącznik nr 2 do Protokołu nr XXI/2016 

                                                                                                   sesji Rady Gminy Lichnowy  

                                                                                                   z dnia 07.09.2016 roku                                                                                                           

 

Uchwała Nr XXI/132/2016 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia  07 września 2016 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy  finansowej w roku budżetowym 2017  przez Gminę 

Lichnowy dla  Powiatu Malborskiego .  

 

 

           Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. , poz.885 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 10 

ust.2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. 

poz.446)  Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Gmina Lichnowy udziela pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Malborskiego w roku budżetowym 2017  w wysokości 136 708 zł (słownie: sto trzydzieści 

sześć  tysięcy siedemset osiem złotych 00/100) na realizację projektu „Remont dróg 

powiatowych nr 2345G w miejscowości Świerki, 2337G w miejscowości Pordenowo oraz 

2901G w Miłoradzu”  w ramach programu wieloletniego „Program  rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 

 

§ 2 

 

Postawą przekazania środków na realizację  pomocy finansowej , o której mowa w § 1 będzie 

umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.  

 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do ujęcia kwot określonych w § 1 w budżecie 

gminy Lichnowy w roku budżetowym  2017. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do uchwały w sprawie udzielenia pomocy  finansowej w roku budżetowym 2017  dla przez 

Gminę Lichnowy dla  Powiatu Malborskiego .  

  

 

 

W celu bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie  powiatu malborskiego Starostwo 

Powiatu Malborskiego  składa wniosek o dofinansowanie projektu pn.” „Remont dróg 

powiatowych nr 2345G w miejscowości Świerki, 2337G w miejscowości Pordenowo oraz 

2901G w Miłoradzu”  w ramach  programu wieloletniego „Program rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. Wysokość dofinansowania w kwocie 

136 708 zł stanowi 10,16% wartości całego zadania..   

 

 

 

 

 

 

 


